Fratribus tuis, qui hic adsunt, et successoribus -

twis, CONCILDO quasdain possessiones meas ,
quce olim exr munere meo fuerant Preesbiters
Pazeli jam Defuncti, MOLENDINI SEX, VI-
DELICET TRIA apud Seminarium Icclesice
S. Tlrinitatis cum pertinentiis suis, Sanctum Ni-
colavrr de Montanichio cum terris, et pertinen-
tits sw's, Sanctam Mariam de Canichio cum ter-
ris et pertinentiis swis; S. Michaelem de Dilica
cum terris, et pertinentiis suis; S. Georgium de
Palmis cum pertinentis, et terris suis; S. I'eli-
cem de terris, cum omnibus pertinentiis swis, PA-
STURAM ETIAM TOTIUS TIHRR A ME 14

CONVENTUM I'ACI(O) OMNIBUS. . ..

NOSTRIS; LOCUM INSUPPFKR BALNLI 41-
REAZ CUM TERRIS, SILVIS AQUILS, I'T
PERTINIENTIIS SUIS, in quo loco inissis
ceementariis JUBIO fabricari vobis Feclesiam in
honorem sanctce, et gloriosce semper Virginis Ma-
rice, et duodecim Apostolorvim cum O LLRITILS
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sufficientibus ad cultum Divinum  peragendum,
et corporibus vestris necessarium , quam Scilicet
Licclesiam volo, et proecipio omnino fore liberam
~a Dominio omnium hominum , excepto Summs
LPontificis- S. Romane ILicclesice. Concedo insuper
vobis S. Lueam de Silano, cum sylva, terris, et
vineis, et pertinentiis suis; lignamina etiam, quee
vobis fuerint necessaria pro domibus, et vineis
westris reficiendis de nemordus meis liberé suceidi,
Concedo omnia, que fucrant per Presbyterum,
Pavlum possessa in Iicelesiis, vineis, terris, vil-
laiis, molendinis, et silvis, et loca psa , que in
preesentiarum concedo; el deinceps I'idelibus lar-
gienda sunt ipsi Icclesice . . . . . . molestia, et
angaria omnium hominum penitus esse liberam
censco , ut in vestra , et successorum vestrorum
dispositione permancant; et avten rata, et firma
permancat heec mea concessio, et de jure perpe-
tuo absque nostri, vel heredwin meorvm calumnia
vel molestia , aut retractione possideatis MIO
CUMCIPATUS PLUMBIEAM BULLAM in-
Stgmiri feci. Si quis autein hujus mee concessio-
nis in aliqguo violator extiterit, sciat se iram Dei,
et mei iram incurrere, ct tres libras awri com-
positurwm, medietatem Camerce mece, et medie-
latem supradictee Licelesice. ANNO DOMINICAY
INCARNATIONIS MILLESIMO OCTOGE-
SIMO QUINTO INDICTIONE SEXTA. EGO
ROGERIUS COMES ME INTERSCRIPSI,
SIGNUMQUL PROPRIA MANUS GOF-
LRIEDI FILIT- COMITIS » signum Ruberti
Burgello signum Colle. . . .. .. signum Il'ra-
telli de Altavilla, signum Ruberti de rubono, si-
gnem Guidardi Urbec. Ut igitur presenti tran-
sumpto fides adhibeatur ipswin feciimus SIGILLI
NOSTRI MUNIMINI ROBORATI DATUM
VITERBIT X. CALENDAS NOVEMBRIS anno
Doinini 1209, -
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Die 8. Martii tertice indictionis 1530 pre-
sens copia suprascripta extracta est & swa (UL2]-
GINALI PROCISSU per me Gervium Galizem
de Neapoli Regice Cameree  Scrivam, cum quo
facta collatione concardat, meliori seimpre salva ,
et in fidem Magnifious Joannes Daptista- Corora-
© tus dictee Camerwe Mugister Actarum se subscripsit,
et sigillum quo utitur dicta LRegia Camera , ap-
posuit consuetum. Datum wt supra, |